W związku z zapytaniami odnośnie „Przebudowy ulicy Wapiennej w Sulejowie”  udzielam odpowiedzi:
Pytanie: W Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych dotyczących branży drogowej na str. 54 w SST D-02.00.00 „Roboty ziemne” 06-11 „Wykonanie koryta” oraz na str. 56 06-12 „Warstwy odsączające i odcinające” pkt 1.1. Przedmiot SST istnieje zapis: „Przedmiotem niniejszej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (SST) są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót związanych z wykonywaniem koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża gruntowego w zakresie robót realizowanych przez INWESTORA –LOGISTIC CITY W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM przy ul. Spedycyjnej i Logistycznej.” Czy błędny jest powyższy zapis, czy też te specyfikacje są zbędne w w/w przetargu?

Odpowiedź: W Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych jest błąd. Omyłkowo wstawiono zapis dot. Logistic City w Piotrkowie Tryb. Winno być < Przebudowa ulicy Wapiennej w Sulejowie>.

Pytanie: Projekt przewiduje wykonanie warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego dla kategorii ruchu KR 1.  Natomiast w SST zawarte są wymagania dla podbudowy z betonu asfaltowego dla kategorii ruchu KR 3-6 oraz dla warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego dla kategorii ruchu KR 3-6. Ponadto norma PN-S-96025:2000 została wycofana 29.05.2008, a obecnie obowiązującymi są zharmonizowane normy PN-EN. Czy  w związku z tym mieszanki dla przedmiotowego przetargu powinny być zaprojektowane wg normy PN-EN 13108:1 „Mieszanki mineralno-asfaltowe--Wymagania--Część 1: Beton asfaltowy” i obowiązujących Wytycznych Technicznych WT-2 Nawierzchnie asfaltowe? Wg aktualnie obowiązujących norm i przepisów właściwymi mieszankami byłyby:

- 4 cm – warstwa wiążąca z betonu asfaltowego  AC 11 S 50/70 KR-1-2 projektowanie empiryczne

- 4 cm – warstwa ścieralna  z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 projektowanie empiryczne. 

Odpowiedź:  W SST omyłkowo umieszczono wymogi dla ruchu KR3. Winno być KR1. W związku z powyższym należy przyjąć zgodnie z normą: PN EN 13108 dot. mieszanek mineralno-asfaltowych następująco:

< - Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC11S 50/70 KR 1-2 grubość  4 cm

- Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego  AC11S 50/70 KR 1-2 grubość

 4 cm.

Obie w-wy projektowane empirycznie>.

